



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
GABINETE DO PREFEITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

TERMO DE REFERÊNCIA

CARTA CONVITE Nº 063-PMO/2015

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - COSTURADA	55	UNIDADE	64,46	3.545,30
2	BOLA DE FUTSAL - COSTURADA	55	UNIDADE	72,00	3.960,00
3	BOLA DE VOLEIBOL - COSTURADA	55	UNIDADE	75,00	4.125,00
4	BOLA DE BASQUETE	40	UNIDADE	61,00	2.440,00
5	BOLA DE HANDEBOL - COSTURADA	35	UNIDADE	106,66	3.733,10
6	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	30	UNIDADE	25,33	759,90
7	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 2 FIOS	40	PAR	111,66	4.466,40
8	REDE DE FUTSAL 2 FIOS	30	PAR	83,33	2.499,90
9	REDE DE VOLEYBOL 2 FAIXAS	30	UNIDADE	86,66	2.599,80
10	ANTENA PARA REDE DE VOLEYBOL	60	UNIDADE	61,66	3.699,60
11	JOGO DE CAMISA C/ 16	19	JOGO	401,66	7.631,54
12	JOGO DE CALÇÃO C/ 16	15	JOGO	316,00	4.740,00
13	JOGO DE MEIÃO C/ 16	20	JOGO	150,00	3.000,00
14	JOGO DE COLETE C/ 12	15	JOGO	176,66	2.649,90
15	CAMISA PARA GOLEIRO	10	UNIDADE	67,66	676,60
16	CALÇA PARA GOLEIRO	10	UNIDADE	83,33	833,30
17	SHORTE PARA GOLEIRO	10	UNIDADE	57,66	576,60
18	CHUTEIRA COM TRAVA	70	PAR	71,66	5.016,20
19	TENIS DE FUTSAL	70	PAR	67,66	4.736,20
20	LUVA PARA GOLEIRO	10	PAR	61,66	616,60
21	TORNOZELEIRA CANO LONGO	48	PAR	15,66	751,68
22	MUNHEQUEIRA	48	PAR	21,33	1.023,84
23	CANELEIRA CANO CURTO	48	PAR	26,56	1.274,88
24	JUELHEIRA	48	PAR	18,33	879,84
25	APITO SIMPLES	20	UNIDADE	7,00	140,00
26	BOMBA DE AR COM BICO (PARA ENCHER BOLA)	20	UNIDADE	27,33	546,60
27	CALIBRADOR	10	UNIDADE	24,66	246,60
28	TROFÉU GRANDE	50	UNIDADE	70,00	3.500,00
29	TROFÉU MÉDIO	50	UNIDADE	47,33	2.366,50

30	TROFÉU PEQUENO	60	UNIDADE	31,00	1.860,00
31	CARTÃO AMARELO DE ÁRBITRO	25	UNIDADE	14,23	355,75
32	CARTÃO VERMELHO DE ÁRBITRO	25	UNIDADE	14,23	355,75
33	CRONÔMETRO	22	UNIDADE	35,50	781,00
34	CONE GRANDE	30	UNIDADE	23,50	705,00
35	CONE PEQUENO	20	UNIDADE	11,66	233,20
36	BAMBOLÊ	120	UNIDADE	4,53	543,60
37	CABO DE GUERRA	20	UNIDADE	29,50	590,00
38	PULA CORDA 3MTS	20	UNIDADE	17,33	346,60
Total :					78.806,78

Valor total por extenso :

R\$-78.806,78 (setenta e oito mil, oitocentos e seis reais e setenta e oito centavos)

